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H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

LXV Legislatura 2018 — 2021
Secretaria de Fiscalizacion

CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LXV LEGISLATURA

H. Ayuntamiento del Municipio de Rafael Lucio, Veracruz

PROYECCIONES DE INGRESOS - LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA

1.1

de Libre Di:
A. impuestos

g posicién (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
H. Participaciones
1. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
J. Transferencias y Asignaciones
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion.
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A).
A. Ingresos Derivados de Financiamientos
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)
Datos Informatives
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre
Disposicion
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=1+2)

$16,197,701.40
$791,307.21
$0.00

$0.00
$480,280.31
$73,385.73
$70,562.14
$0.00
$14,782,166.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
11,482,547.00
11,482,547.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,680,248.40

0.00

0.00

0.00

L . [ H. Ayuntamiento

Constitucional de
4| |Rafael Lucio, Ver.
%[ 2018 -2021

<8

$17,007,686.48
$830,872.57
$0.00

$0.00
$504,294.33
$77,055.02
$74,090.25
$0.00
$15,521,274.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
12,056,674.36
12,056,674.35
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
29,084,260.83

0.00

0.00

ENTO co

4 M .
7 4 AYUNTQAFA& LWCIO.VER A
PRESIDENGIA  LIC. JOSE ALLAN LIBREROS ALBA L WNA xlcomucmf" ES O R E R Q
H AYUNTAMIENTQ  PRESIDENTE MUNICIPAL 7<% TESORERO MUNICIPAL 2018 2027
CONSTITUCIONAL
RAFAEL LUCIO, VER
2018 2024

COMISION DE HACIENDA

C. HORTENCIA CARMONA VAZQUEZ
SINDICA

SINDICATUR/
H AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
RAFAEL LUCIO, VER
2018 2021

REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO

MUNICIPAL

REGIDURI

W AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAE
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H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

| M. Ayuntamient
LXV Legislatura 2018-2021 Cun:;lucional;:e
CON GR Eso Secretaria de Fiscalizacién Rafael Lucio, Ver.

e 1
DEL ESTADO DE VERACRUZ "4 <|2018 -2021

LXV LEGISLATURA

H. Ayuntamiento del Municipio de Rafael Lucio, Veracruz
PROYECCIONES DE EGRESOS - LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA

1. Gasto no Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+]) $16,197,701.40 $17,007,586.47
A. Servicios Personales $7,207,041.28 $7,567,393.34
B. Materiales y Suministros $2,186,456.56 $2,295,779.39
C. Servicios Generales $4,723,806.94 $4,959,997.29
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $880,396.62 $924 416.45
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles $0.00 $0.00

F. Inversion Pablica $0.00 $0.00

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones $0.00 $0.00

H. Participaciones y Aportaciones $0.00 $0.00

|. Deuda Publica $1,200,000.00 $1,260,000.00
2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I) $11,482,647.00 $12,056,674.35
A. Servicios Personales 0.00 0.00

B. Materiales y Suministros 38,604.00 40,534.20

C. Servicios Generales 762,617.66 800,748.54

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 445 696.79 467,981.63

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles g 68,137.14 71,544.00

F. Inversion Publica 10,167,491.41 10,675,865.98
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00

H. Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00

I. Deuda Publica 0.00 0.00

3. Total de Egresos Proyectados (3=1+2) 27,680,248.40 29,064,260.82

AYUNTAMIENTCO CONSTITUCIONAL
RAFAEL + UCIO VER

= TESORERIA
L CAGBRTR CARMONA XICOHTENCATL 2018 2027
oasno MUNICIPAL

LIC. JOSE ALLAN LIBREROS ALBA PRE
PRESIDENTE MUNICIPAL H Ayl

COMISION DE HACIENDA

; ;
c. HORTENJIA CARMONA VAZQUEZ

REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO
MUNICIPAL
H AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
RAFAL: wuld VER
ama 2088

SINDICATURA
H \;YUNTAMIENTG
(;(_}NST'T'JC’ONAL
RAFAEL LUCIO. VER
2018 2021



H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

LXV Legislatura 2018 — 2021
Secretaria de Fiscalizacion

CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ i — +
LXV LEGISLATURA H. Ayuntamiento del Municipio de Rafael Lucio, Veracruz

RESULTADOS DE EGRESOS - LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA

1. Gasto no Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H#)

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

I. Deuda Pablica

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transfe ias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes M e Int

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

I. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos (3=1+2)

$12,466,833.76

$2,090,946.71
$2,822,309.50
$5,078,800.51
$1,461,795.41
$553,185.84
$0.00

$0.00

$0.00
$459,795.79

$14,084,171.21

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14,084,171.21
0.00
0.00
0.00

26,551,004.97

i

$17,222,484.06

$6,751,115.11
$4,338,368.95
$4,573,000.00
$840,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$720,000.00

$10,316,648.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10,316,648.00
0.00
0.00
0.00

27,639,132.06

Constitucional de

st | W Ayuntamiento
( Rafael Lucio, Ver,

[\ S
/ TN
4 AN AMIENTO CON® ""‘.Jb! Al
4 /- RAFAEL LUCIZ Ve .
/ RiA
PRESIDENCIA LIC. JOSE ALLAN LIBREROS ALBA LC.A Ra xiconT NG Q ;E;'R
H AYUNTAMIENTO PRESIDENTE MUNICIPAL RERO MUNICIPAL 2018 20
CONSTITUCIONAL
RAFAEL LUCIO, VER
2018 2021
COMISION DE HACIENDA

C. HORTENCIA m‘mﬂm VAZQUEZ €

SINDICATURA
H AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
RAFAEL LUCIO. VER
2018 2021

< H #h
SINDICO REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO s
MUNICIPAL REGIDURiA
M AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
RAFAEL LUCIO veER
2018 2021



H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave i )
LXV Legislatura 2018 — 2021 ¢ st o H Ayuntamiento

Secretaria de Fiscalizacién | |Constitucional de
CONGRESO ] Pl | |Rafee Luco Ve
b5 e
EELVESIAEDS ID \:':' LV ;E;R: SF;UE H. Ayuntamiento del Municipio de Rafael Lucio, Veracruz e

RESULTADOS DE INGRESOS - LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA

1.1Ing de Libre Disposicié (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L) $15,646,374.68 $17,222,484.08
A Impuestos $645,669.26 $630,007.51
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00

C. Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00

D. Derechos $470,867 .46 $411,092.81

E. Productos $49,536.70 $0.00

F. Aprovechamientos $65,617.26 $56,877.74

G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios $0.00 $0.00

H. Participaciones $13,814,684,00 $16,124,506.00
I. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal $0.00 $0.00

J. Transferencias y Asignaciones $600,000.00 $0.00

K. Convenios $0.00 $0.00

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion. $0.00 $0.00

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E) 14,847 ,564.99 10,316,6848.00
A. Aportaciones 9,938,203.00 10,316,648.00
B. Convenios 4,909,361.99 0.00

C. Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 000 0.00

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas .00 0.00

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A). 0.00 0.00

A. Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3) 30,493,939.67 27,639,132.06
Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposician

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

1. Los importes coresponden al momento contable de ingresos devengados.
2. Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre timestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.

TAMIENTO CONSTITUCIONAL
RAFAEL LUCIO VER N

TESORERIA

2018 2027

H AYUN

PRESIDENCIA
LIC. JOSE ALLAN LIBREROS ALBA
H AYUNTAMIENTO

CONSTITUCIONAL
RAFAEL LUCIO. VER
2018 2021

PRESIDENTE MUNICIPAL

COMISION DE HACIENDA
¢ HDRTENCIAMONAVAZQUEZ ; LuC10_
~ SINDICATURA SINDICA REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO REGIDURIA
H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL H AYUNTAMIENTO
LONST ITUCIONAL CONShTUC@N,.L
Rar AEL LuUCIO, VER RAFAEL LUQIO VER

2018 2024 2018 202



